Egldii

## **Questio**

xxiii.

terit calefacere ipsum calefaciendo p̄us vnam partem  
q̄ alia. Ex quo apparere p̄t: cum forma ipsa per acci-  
dens dividatur diuisiōe subiecti: q̄ albedo multa est si  
superficies multa fuerit: et calor multus est si eius subm̄  
multū fuerit ipsa forma accidentali: fm quā est altera-  
tio nō per se et p̄mo: sed per accidentē et ratiōe subiecti p̄  
tem et p̄te assignare possumus. et p̄t i ea assignamus  
partē et partē: et dicimus ipsum successiue iduci: pos-  
sumus i trāsmutatiōe ad talē formā saluare aliquo mo-  
do rōne motus. Scđo hoc saluare possumus ex p̄-  
te ipsius esse. Nam l̄z q̄libet forma quātūcūq̄ acciden-  
talis nō h̄cā gradus fm essentiā: p̄t tñ h̄cē gradus  
q̄tū ad eē: ita q̄ fm esse qd̄ h̄z talis forma i subto: p̄t  
stendi et remitti: et q̄ vbiq̄ est assignare ḡdus et itē-  
sione et remissionē: ibi p̄t assignari successiō motus in  
forma accidentali fm esse: qd̄ h̄z i subo motus: et successiō  
esse p̄t. sic n. imaginari debemus q̄ si ex frido debeat  
sieri calidū remittit fridi h̄z eē qd̄ h̄z i subto: et q̄ fm  
tale esse est assignare gradus i sp̄o frigido: per p̄tinū  
remissionē est deuenire ad talē gradū i h̄z esse: q̄ si in-  
fra illū gradū fiat descensus ita reddef mā indisposita  
respcū forme fridi: q̄ i ea frigiditas reseruari n̄ poterit  
et tūc in illo instati in quo efficit mā sic indisposita cedet  
forma frigidi in pōnē māe et iduceat in ea for̄ calidi: for-  
ma ḡ fm se vel tota expelliā vel tota iducit q̄ fm sua  
essentiā per se loquēdo nō h̄z partē et p̄te nisi tm̄ per ac-  
cidēs: vt rōne partiū subti: et q̄ cū i suo esse h̄z gradū  
rōne talium p̄tiū. et pp̄ tale eē aliquo mō saluat simp̄l̄ rō-  
motus. Lī ḡ q̄riū vtr̄ alteratio sit mot̄. dici d̄z q̄ alte-  
ratio p̄t accipi vt est motus et vt est mutatio: q̄ respcū  
ipsius eētie forme fm se que per alteratōe iducit est  
ibi mutatio soli: respcū vō ipsiū subti: in qd̄ successiue in-  
duci p̄t et respcū ipsiū esse h̄z qd̄ p̄t intendi et remitti  
seruat i ea rō mot̄. Qd̄ vō ē magis p̄pe dc̄m̄: v̄l̄ q̄ al-  
teratio sit motus vel q̄ sit mutatio: vel q̄ idē est vtr̄  
iductio ipsius eētie forme que est mutatio tm̄ vel vtr̄  
successiua trāsmutatio fm partes subiecti et fm intēsio-  
nem et remissionē ipsiū esse debeat appellari alteratio:  
nō est p̄ntis speculatiōis: q̄ d̄ hoc deo dante tāge al-  
iquid i scđo, ybi disputabif de alteratione elītoꝝ. Ad  
psens aut̄ sufficiat scire alteratōe sic posse accipi q̄ in  
ea saluat ratio motus.